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
телевизор цветн., диаг. 62 см; што�
ры готовые; диван�кровать, нов.;
эл. печь "Лысьва", нов., 4�конф.
Тел. 4�16�97.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв.,
б/п, помогу оформить док�ты.
Тел. 8�924�268�51�70, 8�924�
251�01�22, 8�924�134�32�06.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв. в Артеме,
без посредн. Тел. 8�914�669�
74�59.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без
поср., рассмотрю варианты.
Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ Любое жилье. Тел. 8�
950�292�13�89.

Куплю любое авто, в любом
состоянии!!! Дорого!!!
Тел. 8�902�485�99�89.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в лю�
бых количествах. Берем на пе�
реработку ПВД, ПНД, стрейч.
Тел. 8�908�449�23�77.

♦♦♦♦♦ Лом цветных и черных
металлов. Сами вывезем ме�
талл от тонны. Цены высокие.
Тел. 8�902�521�34�84, 3�01�23.

♦♦♦♦♦ Домашнее яйцо, мясо,
молоко, творог, сметану, ово�
щи с огорода. Тел. 8�914�728�
11�77.

♦♦♦♦♦ 2�комн. кв., ф. "Пиани�
но", 4/5к, меблированная, на
длит. срок. Тел. 8�924�134�87�
57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Суражевка,
2 эт., 13000 руб. + свет, час�
тично меблир. Тел. 8�924�252�
26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Кневичи, 2
эт., меблир., 15000 + свет. Тел.
8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ульяновск.,
Лазо, автобазы, хлебозавода,
Севаст. Тел. 8�902�077�55�25.

♦ 2�комн.кв., центр Артема,
на длит. срок, без мебели, 17000
руб. + свет. Тел. 8�908�961�06�17.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Кирова, 16,
Ульяновская, 26/1. Тел. 8�902�
077�55�25.

♦ 1�комн.кв., Ульяновская,
26/1, все есть, 15 тыс. руб. Тел.
8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ Малосемейку, автобаза
от 13000 руб. Тел. 8��902�077�
55�25.

♦♦♦♦♦ Гостинку, АФБТ, от 6 до
13 тыс. руб. Тел. 8�902�077�55�
25.

♦♦♦♦♦ Дом, с. Вольно�Надеж�
динское, с меб. и быт. техн.
Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ Квартиры. Тел. 8�950�
292�13�89.

Гост., 1�,2�,3�комн.кв.
Выбор. Комиссия 50%.
Тел. 8�902�077�55�25.

♦ Комнату в 3�комн.кв. оди�
нокому человеку (подселение). Тел.
8�924�336�34�21, 8�951�000�40�
38.

♦ Капитальный гараж, р�н
19 шк. Тел. 8�924�250�97�66.

♦♦♦♦♦ Любое жилье. Тел. 8�
950�292�13�89.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн. кв., р�н хле�
бозавод�центр, без посредни�
ков. Порядок и оплату гаранти�
рую. Тел. 8�950�282�09�03.

Кв�ру, дом в вашем р�не.
Тел. 8�924�428�23�56.

Семья, б/п, 1�,2�комн.кв.
с мебелью.

Тел. 8�924�231�84�58.

Гост., 1�,2�,3�комн. кв�ры
в Артеме, Угловом, ГРЭСе.

Тел. 8�902�077�55�25.

♦ 3�комн.кв., Майхэ, на 2�
комн.кв. и любое жилье. Рассмот�
рю все варианты (не агентство).
Тел. 3�12�23 (после 19 час.), 8�908�
980�06�96, 8�924�122�06�61.

♦♦♦♦♦ Дом, с Дубровское
(Спасск), 107 кв.м, з/уч 27 сот.,
скважина, пл. окна, 4 комн., 2
веранды, хол. и гор. вода на
квартиру в Артеме или продам.
Тел. 8�914�791�26�01.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров на
дому. Тел. 4�63�12.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров.
Тел.  8�908�963�55�59.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров,
СВЧ�печей. Тел. 8�902�556�
97�51, 8�924�269�70�53, 3�24�
09.

♦ Ремонт холодильников.
Тел. 7�40�19, 8�950�285�11�56.

♦ Ремонт холодильников,
прилавков. Тел. 8�951�012�06�
44.

♦♦♦♦♦ Установка, ремонт тита�
нов, стиральных и посудомоеч�
ных машин. Тел. 8�950�289�00�
50.

Ремонт холодильников
и стиральных машин на дому.

Пенсионерам � скидки.
Тел. 8�902�485�86�61.

♦♦♦♦♦ Ремонт мониторов. Тел.
8�924�252�59�87.

♦♦♦♦♦ Ремонт компьютеров.
Оцифровка видео. Тел. 8�908�
448�29�11.

IT�SERVICE":
ремонт компьютеров

и ноутбуков, модернизация,
антивирусная защита,

сопровождение 1С. 5 лет
на рынке услуг, лучшие цены.

 Вызов мастера бесплатно.
Тел. 7�43�43,

8�902�488�71�41.


